

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                             |                                           |                             |                      |                    |
|-----------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------|----------------------|--------------------|
| <b>Rozpočet</b>             | <b>A01</b>                                | <b>restaurátorské práce</b> | <b>JKSO</b>          |                    |
| <b>Objekt</b>               | <b>Název objektu</b>                      |                             | <b>SKP</b>           |                    |
| <b>SO01-2</b>               | <b>Hamr - restaurátorská část</b>         |                             |                      |                    |
| <b>Stavba</b>               | <b>Název stavby</b>                       |                             |                      |                    |
|                             | <b>REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBŘÍV</b> |                             |                      |                    |
| <b>Projektant</b>           | Ing. arch. Václav Mastný                  |                             | <b>Typ rozpočtu</b>  | kontrolní pro zad. |
| <b>Zpracovatel projektu</b> | Ing. arch. Václav Mastný                  |                             | <b>Cen. soustava</b> | RTS-201701         |
| <b>Objednatel</b>           | ZČM v Plzni, p.o.                         |                             |                      |                    |
| <b>Dodavatel</b>            |                                           |                             |                      |                    |
| <b>Rozpočtoval</b>          | Petr Zeman                                |                             |                      |                    |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |                     |           | Ostatní rozpočtové náklady |        |
|-----------------------------|---------------------|-----------|----------------------------|--------|
|                             | HSV celkem          | 1 875 328 | Ztížené výrobní podmínky   | 18 000 |
| Z                           | PSV celkem          | 130 043   | -                          | 0      |
| R                           | M práce celkem      | 0         | -                          | 0      |
| N                           | M dodávky celkem    | 0         | -                          | 0      |
|                             | ZRN celkem          | 2 005 371 | Zařízení staveniště        | 35 000 |
|                             |                     |           | -                          | 0      |
|                             | HZS                 | 0         | -                          | 0      |
|                             | ZRN+HZS             | 2 005 371 | Ostatní náklady neuvedené  | 0      |
|                             | ZRN+ost.náklady+HZS | 2 058 371 | Ostatní náklady celkem     | 53 000 |

| Vypracoval                   |            | Za zhotovitele                                                                              |               | Za objednatele      |  |
|------------------------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------|--|
| Jméno :                      | Petr Zeman | Jméno :                                                                                     | Zdeněk Vaindl | Jméno :             |  |
| Datum :                      | 5. 6. 2017 | Datum :                                                                                     | 19.3.2018     | Datum :             |  |
| Podpis :                     |            | Podpis:                                                                                     |               | Podpis:             |  |
|                              |            | <b>Stavební firma</b><br>Dobřívská 178, 338 43 Mirošov<br>IČO: 11370629 - tel.: 602 475 283 |               |                     |  |
| Základ pro DPH               |            | 21,0 %                                                                                      |               | 2 058 371 Kč        |  |
| DPH                          |            | 21,0 %                                                                                      |               | 432 258 Kč          |  |
| Základ pro DPH               |            | 0,0 %                                                                                       |               | 0 Kč                |  |
| DPH                          |            | 0,0 %                                                                                       |               | 0 Kč                |  |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |            |                                                                                             |               | <b>2 490 629 Kč</b> |  |

Poznámka :

|          |                                    |                      |
|----------|------------------------------------|----------------------|
| Stavba : | REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBRŮV | Rozpočet : A01       |
| Objekt : | SO01-2 Hamr - restaurátorská část  | restaurátorské práce |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                 | HSV              | PSV            | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------------------------------|------------------|----------------|----------|----------|----------|
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 1 785 328        | 0              | 0        | 0        | 0        |
| F2020 Projektové práce                       | 90 000           | 0              | 0        | 0        | 0        |
| 765 Krytiny tvrdé                            | 0                | 16 643         | 0        | 0        | 0        |
| 783 Nátěry                                   | 0                | 113 400        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                         | <b>1 875 328</b> | <b>130 043</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                | Kč     |  |  |  | Kč            |
|--------------------------|--------|--|--|--|---------------|
| Ztížené výrobní podmínky | 18 000 |  |  |  | 18 000        |
| -                        | 0      |  |  |  | 0             |
| -                        | 0      |  |  |  | 0             |
| -                        | 0      |  |  |  | 0             |
| Zařízení staveniště      | 35 000 |  |  |  | 35 000        |
| -                        | 0      |  |  |  | 0             |
| -                        | 0      |  |  |  | 0             |
| -                        | 0      |  |  |  | 0             |
| <b>CELKEM VRN</b>        |        |  |  |  | <b>53 000</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                    |                      |
|----------|------------------------------------|----------------------|
| Stavba : | REVITALIZACE NKP VODNÍ HAMR DOBRŮV | Rozpočet: A01        |
| Objekt : | SO01-2 Hamr - restaurátorská část  | restaurátorské práce |

| P.č.              | Číslo položky    | Název položky                                                              | MJ | množství | cena / MJ  | celkem (Kč)         |
|-------------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|---------------------|
| <b>Díl: 95</b>    |                  | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                        |    |          |            |                     |
| 1                 | H-D1             | Vodní kolo 1 a buchar 1 - tesařská část, dle tech. specifikace             | ks | 1,00     | 70 000,00  | 70 000,00           |
| 2                 | H-D1             | Vodní kolo 1 a buchar - kovové části, dle tech. specifikace                | ks | 1,00     | 145 000,00 | 145 000,00          |
| 3                 | H-D2             | Vodní kolo 2 - tesařská část, dle tech. specifikace                        | ks | 1,00     | 45 000,00  | 45 000,00           |
| 4                 | H-D2             | Vodní kolo 2 - kovové části, dle tech. specifikace                         | ks | 1,00     | 55 000,00  | 55 000,00           |
| 5                 | H-D3             | Vodní kolo 3 a buchar 2 - tesařská část, dle tech. specifikace             | ks | 1,00     | 85 000,00  | 85 000,00           |
| 6                 | H-D3             | Vodní kolo 3 a buchar - kovové části, dle tech. specifikace                | ks | 1,00     | 145 000,00 | 145 000,00          |
| 7                 | H-D4             | Oprava stávek vody ve vantrochách pro kola 1, 2 a 3, dle tech. specifikace | ks | 1,00     | 265 000,00 | 281 962,00          |
| 8                 | H-D5             | Přepásování vodících trámů stavidla, dle tech. specifikace                 | ks | 1,00     | 31 500,00  | 31 500,00           |
| 9                 | H-D6             | Oprava a přetěsnění hlavního stavidla vantroků, dle tech. specifikace      | ks | 1,00     | 29 500,00  | 29 500,00           |
| 10                | H-S1             | Hlavní pohonná řemenice, dle tech. specifikace                             | ks | 1,00     | 40 000,00  | 40 000,00           |
| 11                | H-S2             | Hlavní transmise a převod, dle tech. specifikace                           | ks | 1,00     | 110 000,00 | 110 000,00          |
| 12                | H-S3             | Transmise předloňová ke strojům, dle tech. specifikace                     | ks | 1,00     | 30 000,00  | 30 000,00           |
| 13                | H-S4             | Transmise předloňová ke dmychadlu a dmychadlo, dle tech. specifikace       | ks | 1,00     | 25 000,00  | 25 000,00           |
| 14                | H-S5             | Strojní nůžky lehké výstroje dle tech. specifikace                         | ks | 1,00     | 55 000,00  | 55 000,00           |
| 15                | H-S6             | Strojní nůžky těžké výstroje dle tech. specifikace                         | ks | 1,00     | 80 000,00  | 80 000,00           |
| 16                | H-S7             | Transmisní stlačovací buchar, dle tech. specifikace                        | ks | 1,00     | 75 000,00  | 75 000,00           |
| 17                | H-S8             | Bruska transmisní, dle tech. specifikace                                   | ks | 1,00     | 32 000,00  | 32 000,00           |
| 18                | H-S9             | Konzervace a oprava pece, dle tech. specifikace                            | ks | 1,00     | 230 000,00 | 230 000,00          |
| 19                | H01              | Oprava a promazání pantů repase vchodových dveří                           | ks | 1,00     | 17 150,00  | 17 150,00           |
| 20                | H02              | Ocelová mříž na pantech 860/1970mm včetně nátěru zámečnickou černí         | ks | 1,00     | 22 000,00  | 22 000,00           |
| 21                | H03              | Dodávka a osazení nových prostupů dle tech. specifikace                    | ks | 8,00     | 14 450,00  | 115 600,00          |
| 22                | H03              | Demontáž stávajících prostupů dle tech. specifikace                        | ks | 8,00     | 952,00     | 7 616,00            |
| 23                | H05              | Kompletní repase dřevěných otvorů střechy                                  | ks | 6,00     | 6 500,00   | 39 000,00           |
| 24                | H06              | Kompletní repase dřevěné okenice ve štítu                                  | ks | 1,00     | 11 000,00  | 11 000,00           |
| 25                | H07              | Kompletní repase dřevěné okenice ve štítu                                  | ks | 1,00     | 8 000,00   | 8 000,00            |
|                   | <b>Celkem za</b> | <b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                     |    |          |            | <b>1 785 328,00</b> |
| <b>Díl: F2020</b> |                  | <b>Projektové práce</b>                                                    |    |          |            |                     |
| 26                | 01               | Zpracování výrobní dokumentace                                             | ks | 1,00     | 90 000,00  | 90 000,00           |
|                   | <b>Celkem za</b> | <b>F2020 Projektové práce</b>                                              |    |          |            | <b>90 000,00</b>    |
| <b>Díl: 765</b>   |                  | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                       |    |          |            |                     |
| 27                | 765321970T00     | Vyspravení krytiny z dřevěného šindele dle tech. specifikace               | m2 | 10,00    | 1 500,00   | 15 000,00           |
| 28                | 998765201R00     | Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m                                | t  | 3,08     | 534,25     | 1 642,82            |
|                   | <b>Celkem za</b> | <b>765 Krytiny tvrdé</b>                                                   |    |          |            | <b>16 642,82</b>    |
| <b>Díl: 783</b>   |                  | <b>Nátěry</b>                                                              |    |          |            |                     |
| 29                | 783601815R00     | Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním                            | m2 | 814,85   | 32,10      | 26 156,75           |
| 30                | 783726700R00     | Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2x lak                                 | m2 | 814,85   | 105,50     | 85 966,89           |
| 31                | 783782303R00     | Nátěr tesařských konstrukcí                                                | m2 | 21,60    | 59,10      | 1 276,56            |
|                   | <b>Celkem za</b> | <b>783 Nátěry</b>                                                          |    |          |            | <b>113 400,20</b>   |